(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___15.04.2021___ № __328__

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.12.2019         № 1390 «Об утверждении Состава эвакуационной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, Положения об эвакуационной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

	В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

	1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.12.2019 № 1390 «Об утверждении Состава эвакуационной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, Положения об эвакуационной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»         (в ред. от 02.03.2020 № 200, 05.02.2021 № 65) в приложение № 1 «Состав эвакуационной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения:
	1.1. Исключить из Состава эвакуационной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:
	- Лазареву Наталью Яковлевну;
	1.2. Включить в Состав эвакуационной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:
	- Бумагину Марину Григорьевну  – ведущего специалиста гражданской обороны Муниципального бюджетного образования «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, заместитель председателя комиссии.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                            (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам – председателя эвакуационной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                 А.А. Новикова и начальника Муниципального бюджетного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области А.К. Воронцова.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области 	                                     А.Н. Шубин

[bookmark: _GoBack]
image1.png